
 Městský úřad Lysá nad Labem 

Kancelář MěÚ 

Husovo náměstí 23/1 

289 22 Lysá nad Labem 

Datová schránka: 5adasau 

www.mestolysa.cz 

 

Spis. zn.: MULNL-KÚ/684/2024/Koč 

Číslo jednací: MULNL-KÚ/684/2024/Koč 

Vyřizuje: Mgr. Robert Šťastný 

Telefon: +420 325 510 221 

E-mail: robert.stastny@mestolysa.cz 

Lysá nad Labem 18. 1. 2024 

 

 

Dataligence s.r.o.  

 Bucharova 2641/14  

 158 00 Praha 5, Stodůlky 

 

 

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Vážení,  

 

dne 4. 1. 2024 jste podali k Městskému úřadu Lysá nad Labem žádost o poskytnutí informace dle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve 

které požadujete následující informace: 

 

V návaznosti na naši dřívější spolupráci bychom Vás rádi požádali o vyhotovení kopií určitých 

listin, které jsou podstatnými listinami ve stavebních řízení týkajících se výstavby vybraných 

bytových projektů, které se realizují na území vaší městské části. Opět se jedná zejména o dva 

dokumenty – o územní rozhodnutí a stavební povolení týkající se výstavby bytových domů, 

samozřejmě za předpokladu, že již byly pravomocně vydány, případně o ten z dokumentů, který 

již byl vydán. V případě, že již bylo na konkrétní bytový projekt vydáno pravomocné Kolaudační 

rozhodnutí příp. Přidělení čísla popisného, prosíme i o kopii tohoto dokumentu. Seznam 

konkrétních bytových projektů přikládáme dále. 

 

 

Ve věci Vašeho dotazu Vám sděluji: 

 

Oba požadované dokumenty zasíláme v příloze. 

 

 

S úctou 

 

 

 

 

       Mgr. Robert Šťastný 

                          tajemník městského úřadu 
 
 
 
 
Příloha  Stavební povolení 
  Územní rozhodnutí 


